
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я 

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И » 

Новоуральский технологический институт–  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»  

(НТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З  

« 05 » февраля 20 21 г. № 17/к 

О назначении государственной академической стипендии 

 

В соответствии с результатами промежуточной аттестации за осенний семестр  

2020/2021 учебного года, Приказом Министерства образования и науки РФ № 1663 от 

27.12.2016 г. «Об утверждении Порядка назначения государственной академической 

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по 

очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, 

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, выплаты стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных 

государственных образовательных организаций высшего образования, обучающимся за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета», Положением о государственных 

академических стипендиях, повышенных государственных академических стипендиях, 

государственных стипендиях аспирантам и докторантам, дополнительных именных 

стипендиях обучающихся НИЯУ МИФИ, утвержденных приказом НИЯУ МИФИ № 108/2 

от 18.04.2017 г., а также на основании протокола заседания стипендиальной комиссии № 

10 от 05 февраля 2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить стипендию студентам НТИ НИЯУ МИФИ, обучающимся на очной 

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на период с 

01.02.2021 г. по 31.07.2021 г., имеющим по результатам промежуточной аттестации: 

 

Группа КМ-10Д 

оценки «отлично» 

1. Гончаренко Валерии Евгеньевне  

2. Дьячкову Михаилу Романовичу 

3. Чумичевой Екатерине Андреевне  

4. Шариковой Вере Евгеньевне 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Бастриковой Екатерине Евгеньевне  

2. Казакову Александру Сергеевичу 

3. Калиниченко Владиславу Вадимовичу  

 



Группа КМ-29Д 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Демихову Александру Алексеевичу 

 

2. Назначить стипендию студентам НТИ НИЯУ МИФИ, обучающимся на очной 

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на период с 

01.02.2021 г. по 30.06.2021 г., имеющим по результатам промежуточной аттестации: 

 

Группа ИТ-10Д 

оценки «отлично» 

1. Попкову Сергею Павловичу 

2. Ткачук Андрею Евгеньевичу 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Татьянниковой Виктории Сергеевне 

2. Хорину Кириллу Олеговичу   

 

Группа ЭН-10Д 

оценки «отлично» 

1. Горбунову Никите Михайловичу  

2. Капраловой Валерии Сергеевне  

3. Петрищеву Дмитрию Алексеевичу 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Давыдову Евгению Владимировичу  

2. Килину Владиславу Витальевичу  

3. Кирюшину Андрею Алексеевичу 

4. Кулюку Никите Олеговичу  

 

Группа ИТ-29Д 

оценки «отлично» 

1. Таланкину Владиславу Валерьевичу 

2. Чумаковой Елене Анатольевне 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Ершову Евгению Александровичу 

2. Кузнецовой Полине Александровне 

3. Муляк Анне Андреевне 

4. Солдатову Александру Владимировичу 

 

Группа ЭН-29Д 

оценки «отлично» 

1. Дербышеву Данилу Сергеевичу 

2. Никитенко Павлу Павловичу 

3. Товстопятко Даниилу Федоровичу 

 

Группа ИТ-38Д 

оценки «отлично» 

1. Буяновскому Михаилу Андреевичу 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Бабкину Алексею Артемовичу 



2. Савушкину Данилу Алексеевичу 

3. Тюрину Артѐму Константиновичу 

 

Группа МР-38Д 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Галиеву Семену Вадимовичу 

 

3. Назначить стипендию студентам НТИ НИЯУ МИФИ, обучающимся на очной 

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на период с 

01.02.2021 г. по 31.05.2021 г., имеющим по результатам промежуточной аттестации: 

 

Группа ИТ-47Д 

оценки «отлично» 

1. Глинских Никите Ивановичу 

2. Шубину Валерию Александровичу 

оценки «хорошо» и «отлично» 

3. Гурьянову Денису Евгеньевичу 

4. Курушкину Ивану Ильичу 

5. Петрову Алексею Дмитриевичу 

6. Скурихину Александру Олеговичу 

 

4. Назначить стипендию студентам НТИ НИЯУ МИФИ, обучающимся на очной 

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на период с 

01.02.2021 г. по 30.04.2021 г., имеющим по результатам промежуточной аттестации: 

 

Группа МР-47Д 

оценки «отлично» 

1. Габдрафикову Салавату Найлевичу 

2. Головачу Олегу Александровичу 

оценки «хорошо» и «отлично» 

1. Бучинскому Владиславу Александровичу 

 

 

 

 

И.о. руководителя   Г.С. Зиновьев 

 
 

 

 

 

Воробьева Л.К. 

Носырева А.Н. 


